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Tradycyjny barszcz i pierogi, upominki i prawdziwy Mikołaj z Laponii – już w najbliższą sobotę 19 grudnia na Rynku Nowomiejskim odbędzie się coroczna miejska wigilia dla mieszkańców Torunia.
wigilijne spotkanie dla mieszkańców Torunia.

 
Miejska wigilia co roku cieszy się dużą frekwencją. Przychodzą na nią nie tylko ludzie ubodzy, ale
także samotni oraz ci, którzy po prostu chcą w świątecznej atmosferze złożyć życzenia innym
mieszkańcom Torunia. W tym roku spotkanie odbędzie się 19 grudnia. Początek o godz. 16.00, z
zakończenie o 18.00. Tradycyjnie już świętować będziemy przy Szopce Bożonarodzeniowej. To jedna
z największych plenerowych szopek w Polsce - ma powierzchnię 180 metrów kwadratowych. Ozdabia
ją 25 polichromowanych figur naturalnej wielkości.
 
O godz. 16.00 prezydent Torunia Michał Zaleski oraz ks. bp. Andrzej Suski złożą mieszkańcom
świąteczne życzenia, podzielą się opłatkiem oraz zasiądą wraz z nimi do wigilijnego stołu. Znajdą się
na nim tradycyjne pierogi z kapustą i grzybami, kapusta z grzybami, ciasta oraz barszcz. Ciepły
posiłek będzie wydawany od godziny 15.30. 
Uczestnicy wigilii będą mogli podzielić się opłatkiem oraz wspólnie zaśpiewać kolędy. Na
najmłodszych uczestników czekać będą paczki ze słodyczami.
Dzięki wspólnym staraniom Urzędu Miasta Torunia i Konsula Honorowego Republiki Finlandii
Tadeusza Pająka uczestników wieczerzy odwiedzi najprawdziwszy Święty Mikołaj, który przybędzie
do grodu Kopernika prosto z Laponii.
 
Dla najmłodszych mieszkańców Torunia spotkanie z prawdziwym Świętym Mikołajem to wydarzenie
niezwykłe. Dzieci zostaną obdarowane słodkościami i będą mogły upamiętnić wizytę wspólnym
zdjęciem, a także - co ważniejsze - poprosić Świętego o wymarzone prezenty, które chciałyby znaleźć
pod świąteczną choinką.
 
Nie zabraknie też ciekawych konkursów i warsztatów świątecznych, podczas których będzie można
wykonać oryginalne ozdoby choinkowe czy własnoręcznie przygotować karty bożonarodzeniowe. Po
skończonej pracy można będzie przejechać się świąteczną elektryczną kolejką czy pobawić wraz z
Teatrem Objazdowym „Pomarańczowy Cylinder”. Starsi będą mieli okazję zgłębić tajniki wypieku
pierników i przygotowywania typowych świątecznych potraw w towarzystwie toruńskich kucharzy. 
 
Finansowo wsparli przedsięwzięcie: „Geofizyka Toruń” S.A., EDF Toruń S.A., Firma Handlowo –
Produkcyjna „Lux”, Nord Partner sp. z o. o., Infocomp sp. z o.o., Optiguard sp. z o.o.; Krajowa Spółka
Cukrowa S. A., Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane Bud-Tech sp. z o.o. i Konsul Honorowy Peru
dr Stanisław Rakowicz. Natomiast pomoc rzeczową przekazały firmy: Bresse Pol sp. z o.o. - operator
sklepów sieci handlowej POLO Market, Fundacja „Bank Żywności” w Toruniu, „Nova Trading” S.A.,
Super-Pharm Poland Sp. o.o., Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., Elana-Energetyka
sp. z o.o., RUG RIELLO Urządzenia Grzewcze S.A., Toruńskie Zakłady Graficzne „Zapolex” Sp. z o.o.,
Fabryka Cukiernicza „KOPERNIK” S.A., Usługi Sprzętowo-Transportowe REMIKOP, Carrefour, Arpol
Motor Company Sp. z o.o. a także Cukiernia Lenkiewicz, Cukiernia „Sowa”, Hotel Karczma „Spichrz”
oraz Pierogarnia „Stary Toruń”. 

 
Pomocą przy rozdawaniu paczek służyć będą skauci z Kręgu Wędrowników Św. Wojciecha Sieci
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Samodzielnych Zastępów „PuSzcza”, natomiast Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie i Fundacja „Bank
Żywności w Toruniu” wspólnie z uczestnikami Klubu Integracji Społecznej serwować będzie
świąteczne łazanki z makiem.

Organizatorami Wigilii Miejskiej jest Gmina Miasta Toruń za pośrednictwem Biura Toruńskiego Centrum Miasta oraz Toruńskiej Agendy Kulturalnej. W organizację zaangażowane są również miejskie jednostki: Miejskie
Przedsiębior-stwo Oczyszczania sp. z o.o., Straż Miejska, „Targi Toruńskie” sp. z o.o., a także Miejski Zarząd Dróg i Wydział Gospodarki Komunalnej.

 
Serdecznie zapraszamy!  
   

Odnośniki:
[1] https://www.um.torun.pl/sites/default/files/wigilia_torun_2013_2.jpg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

